令和 6（2024）年 4月 4日

新入生保護者の皆様

大阪府立西成高等学校

校 長  山田 勝治

第 51回 入学式について（ご案内）

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

お子さまがご入学を迎えられますことを、心よりお祝い申し上げます。

つきましては第 51 回入学式を下記の通り行いますので、ご臨席くださいますようご案内

申しあげます。

記

１ 日 時   令和 6(2024)年 4月 8日（月）

          受付開始・開場  13時 30分

               開式  14時 00分

（入学式終了後、HRがあります。16時頃終了の予定です。）

 ２ 場 所   本校体育館

３ お願い   (1) 当日は、13時 55分から新入生が入場します。新入生入場中は、

保護者の方の出入りができませんので、13時 50分までにご着席

くださいますようお願いします。

         (2) スリッパなどの上履きをお持ちください。

（3）お車での来校はご遠慮ください。校内には駐車できません。

     又、学校前の道路は、駐車禁止となっております。

  （自転車での来校は可能です。）

          (4) 学校敷地内は禁煙です。

         （5）裏面の受付票に必要事項をご記入の上、当日お持ちください。

          (6）当日、校内に入れるのは、新入生の保護者と来賓のみです。

（保護者付き添いの乳幼児は可能ですが、きょうだい・卒業生は入校できません。）

 入学式 受付票

●生徒の名前とクラスをご記入ください。

●出席される方のお名前をご記入ください。

※お預かりした情報は、今回の出席者の把握のために使用させていただき、それ以外の

目的には使用しません。

生徒名

クラス １   年  （     ） 組

１ お名前

２ お名前

３ お名前